
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ NỘI VỤ 

Số: 1137  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 8 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2021  

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2018 của UBND 

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội 

vụ;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ 

về quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ 

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của 

UBND tỉnh ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các 

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung 

tâm Lưu trữ lịch sử, Chi cục Văn thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ năm 2021 (có danh 

sách kết quả tuyển dụng kèm theo). 

Điều 2. Giao cho Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nội vụ năm 2021 thông 

báo kết quả tuyển dụng viên chức, hướng dẫn thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ 

sơ tuyển dụng theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021, 

Chi cục trưởng Chi cục Văn thư - Lưu trữ, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử 

và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, T.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Bạch Chơn Đông 



  UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                                                 

 SỞ NỘI VỤ                                                                                     
 

DANH SÁCH 

Kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử,  

Chi cục Văn thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ năm 2021  

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-SNV ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Giám đốc Sở Nội vụ) 

 
 

TT SBD Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Địa chỉ thường trú Chuyên ngành 

Điểm 

phỏng 

vấn vòng 

2 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 

Kết quả 

tuyển 

dụng 

1 01  Nguyễn Thị Kim Lang 07/7/1987 
Thủy Biều, thành phố 

Huế 

Cao đẳng Quản trị Văn phòng, 

Trung cấp Văn thư - Lưu trữ  
Bỏ thi 

Không 

trúng 

tuyển 

2 02  Phan Thị Nguyệt 17/8/1995 
Tổ 09, khu vực 5, An 

Tây, thành phố Huế 

Cao đẳng Tài chính Ngân hàng, 

Chứng chỉ nghiệp vụ Văn thư - 

Lưu trữ 

65,67 - 65,67 
Trúng 

tuyển 

3 03  Võ Thị Phượng 07/41988  
Tổ 07, khu vực 3, An 

Hòa, thành phố Huế 

Cao đẳng Khoa học Thư viện, 

Chứng chỉ Nghiệp vụ HCVP - 

VTLT 

55 - 55 

Không 

trúng 

tuyển 

4 04  Trần Thị Khánh Vân 30/51999 
Vĩnh Chấp, Vĩnh Linh, 

Quảng Trị 

Cử nhân Lịch sử, 

Chứng chỉ Nghiệp vụ HCVP - 

VTLT 

50,33 - 50,33 

Không 

trúng 

tuyển 

             

* Danh sách có 04 thí sinh, trong đó: 03 thí sinh tham gia tuyển dụng, 01 thí sinh không tham gia. 

 


		2021-08-31T15:47:42+0700




